PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ
Rua General Marcondes Salgado, 332 — Quatá/SP

Telefone: (18) 3366-9500
CoNSESP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E PARCIAL DA PROVA ESCRITA
DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023.

O Prefeito do Municipio de Quatá, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, verificada a
existência de erro material apontado nos termos dos autos da Sindicância n.º 01/2024
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E PARCIAL DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO (somente para os cargos
de Coordenador Pedagógico e Orientador Pedagógico) do Concurso Público n.º 001/2023, conforme segue:

COORDENADOR PEDAGÓGICO

CLASS. NOTA NOME

ad 83,33 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA 22139
2º 80,00 BIANCA DOS SANTOS FERREIRA 21930
3º 75,33 APARECIDA CARMINATTE CAETANO 21510
4º 75,33 TATIANE DA SILVA CAMARGO 22330
5º 73,33 NAIARA PEREIRA DA SILVA 20004
6º 72,00 JOAO PAULO SCHMUK COSTA 20713
mo 72,00 ANGELA PEREIRA DA SILVA NUNES 21790
8º 10,00 ANGELA MARIA DE ALENCAR JERONYMO SIMAO PERETR21496
9º 70,00 ADRIANA IRENE SILVA 21162
10º 70,00 PRISCILA DA SILVA MELLO 21877
11º 70,00 ANATILDE PEREIRA GUIDASTRE 22129
12º 68,67 ELAINE PESSOA 21200
13º 68,67 ANA FLAVIA VIEIRA LIMA 20738
14º 66,67 BRUNA DE SOUZA PEREIRA 21849
EM 66,67 LETICIA BERGAMINI DA COSTA GUILHERME 21700
16º 66,67 MARCIÔ HENRIQUE CASADEI 21135
ur 65,33 KELLY SANCHES BONGIOVANNI 20217
18º 65,33 HANAY BUENO DOS SANTOS DAMASO 20309
19º 65,33 ALBERTINA VIEIRA NUNES 21952
20º 63,33 LUANA COUTO DE OLIVEIRA FERRER 20557
21º 63,33 THAISA CAROLINA DE SOUZA SILVA 20114
22º 63,33 FELIPE ZONDERICO MASCENA 22119
23º 63,00 MICHELE DE LOURDES ALVES MADURETRA 21434
24º 62,00 LUCILENE PRANDO - PCD 20893
25º 62,00 LEANDRO CUSTODIO DE SOUZA 21531
26º 60,00 CRISTIANE APARECIDA FRANCISCA UBEDA DOS SANTO21562
27º 60,00 BRUNO LEANDRO RIBEIRO DA CUNHA ACCORSI 20054
28º 60,00 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA 20770
29º 60,00 PATRICIA ALTIERI 22297
30º 60,00 BRUNA SCHOTT PROENCA 20168
31º 60,00 ANA LAURA DOS SANTOS AMARAL 20394
32º 58,67 ANA PAULA INACIO DOS SANTOS 20618
33º 58,67 SILVIA SOLA TEIXEIRA 20706
34º 58,67 DALILA DE OLIVEIRA SILVA 21978
35º 58,67 DANIELE MANARIN MACAUBAS 21165
36º 58,67 SUZANE KARLA MACIEL ZEBEDIFF 20715
37º 56,67 SANDRA DE ABREU PARMEZAN DE LIMA 21151
38º 56,67 SAMARA SABRINA BATISTA JOAQUIM 20496
39º 56,67 ELIENNE ANDREIA FELICIANO DOS REIS 21512
40º 56,67 FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 22191
41º 56,67 TANIA SILENE ALVES QUEIROZ 20920
42º 56,67 ELZA SA DE QUEIROZ 20135
43º 56,67 ROSIMERI DO NASCIMENTO COSTA 20031
44º 56,67 ISABELA FERNANDA ROBERTO DA SILVA 21587
45º 56,67 ANDREIA DE MELO BASTOS 21421
46º 56,33 ANDERSON DE SOUZA ANDRADE 20493
47º 55,33 ADRIANA MESSIAS DE LIMA 21345
48º 55,33 ELIZIMARY DA ROZA SILVA 20649
49º 55,33 FABIANA LOPES RAPHAEL VOMERO 21907
50º 55,33 DEISE FREITAS DA SILVEIRA 20901
51º 53,33 MICHELE MORAES DE SOUZA GIANNASI 21986
h2º 43,33 LEANDRO LONGUI HERNANDES 222719
53º 53,33 PATRICIA FRANCO PALMA - PCD 21941
54º 53,33 FERNANDA CRISTINA MARESTONE 20531
55º 53,33 ROSIMERT DE SOUZA MASCART 20115
56º 53,33 ELAINE STELLA DE GIUSTI 21709
57º 53,33 GIOVANNA BASILIO LIMA 20820
seº 53,33 NATALIA ALVES DE SALES SANTOS 20426
59º 53,33 JOSE MARCOS ESPINOSA 20359
60º 53,33 VANESSA APARECIDA CAETANO COSTA - PCD 22104
61º 53,33 DIEGO AUGUSTO DA SILVA 20139
62º 53,33 VILMA FIGUEIREDO 22271
63º 53,33 JULIANA CARVALHO 20659
64º 52,00 RAFAEL ANTONIO BONESSO LAGANA 20268
65º 50,00 DAIANA APARECIDA CANARETTO 20022
66º 50,00 ANA CAROLINE NASCIMENTO SANTANA 2767º 50,00 ANA CAROLINA LAINES DE LIMA - PCD 20562
68º 50,00 WELIDA JAQUEINE DE BRITO ALMEIDA 20222
59º 50,00 NILCEIA RODRIGUES CARDOZO 22142

20,000
20,000
16,666
20,000
20,000
16,666
16,666
10,000
10,000
20,000
16,656
16,666
10,000
6,667
20,000
16,666
16,666
16,666
16,666
13,333
13,333
13,333
10,000
10,000
16,666
13,333
10,000
6,667
16,666
16,666
13,333
13,333
13,333
13,333
13,333
10,000
10,000
10,000
10,000
6,667
6,667
10,000
16,666
13,333
13,333
10,000
10,000

16,666
26, 666
20,000
26,666
20,000
26,666
26, 666
20,000
23,333
20,000
23,333
23,333

23,333
30,000
26, 666
30, 000
23,333
23,333
23,333
26, 666
23,333
26,666
26,666
20,000
23,333
23,333
26,666
23,333
20,000
26,666
23,333
20,000
20,000
23,333
16,666
20,000
26,666
23,333
20,000
23,333
23,333
30,000
30,000
13,333
16,666
10,000
20,000
23,333
20,000
23,333
20,000
16,666
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
16, 666
20,000
16,666
16,666
16,666
23,333
23,333
16,666
16,666
26,666
16,666
23,333
16,666
26,666
20,000
13,333
13,333
13,333
16, 666
16,666
16,666

3,000
2,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
2,000
2,000
2,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

, retifica o EDITAL DE

70º 50,00 MELISSA RODRIGUES ZANOTTI 22321 10,000 16,666 23,333 0,000qe 50,00 ELAINE DA SILVA FERREIRA - PCD 21814 10,000 26,666 13,333 0,000za” 50,00 CRISTIANE DE PAIVA 21500 10,000 26, 666 13,333 0,00073º 50,00 JAQUELINE DE ALMEIDA GONCALVES 20387 10,000 23,333 16,666 0,00074º 50,00 ELIANDRA DE PAIVA 21963 10,000 20,000 20,000 0,00075º 50,00 ROSANGELA DE MELO SANTANA 21684 10,000 20,000 20,000 0,00076º 50,00 TATIANA GOMES DA SILVA 20722 10,000 20,000 20,000 0,000me 50,00 MONTGA CRISTINA MONTEIRO 22144 6,667 26, 666 16,666 0,00078º 50,00 MILENA CRISTINA QUEIROZ 21431 6,667 16,666 26, 666 0,00079º 50,00 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS21885 3,333 23,333 23,333 0,000

ORIENTADOR PEDAGÓGICO

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. €C. Educ. TITULO

4º 75,33 ANA CLAUDIA DOURADO 20120 30,000 16,666 26,666 2,0002º 66,67 FABIANA SILVA DE OLIVEIRA WRUK 22001 26,666 23,333 16,666 0,0003º 66,67 IVONE SANTANA VOM STEIN 21745 16,666 23,333 26,666 0,0004º 65,33 TATIANE DA SILVA CAMARGO 22282 20,000 20,000 23,333 2,0005º. 63,33 ANGELA MARIA DE ALENCAR JERONYMO SIMAO PEREIR21499 13,333 23,333 26, 666 0,0006º 63,00 ANA PAULA DE OLIVEIRA AUGUSTO 22305 20,000 16,666 23,333 3,0007º 60,00 SIMONE MATEUS 22102 23,333 13,333 23,333 0, 0008º 56,67 NAIARA PEREIRA DA SILVA 20006 16,666 16,666 23,333 0,0009º 56,33 GUSTAVO PILIZARI 20514 16,666 20,000 16, 666 3,00010º 53,33 MARIANE SILVA SILVEIRA DA COSTA 21633 16,666 16,666 20,000 0,00011º 52,00 ELIZIMARY DA ROZA SILVA 20647 10,000 23,333 16, 666 2,000êe 50,00 MARCELA APARECIDA OLIVEIRA TEODORO 20894 20,000 10,000 20,000 0,00013º 50,00 LUANA COUTO DE OLIVEIRA FERRER 20552 16, 656 13,333 20,000 0,000

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOSos atos, editais,
resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público.

É

ouza Pécchio
Prefeito